L4

Anlage

Q‘_ Kreis Mettmann

Der Landrat

Aktualisierte Tagesordnung, Stand 23.11.2015

Sitzung des Ausschusses fiir Angelegenheiten des Offentlichen Personennahverkehrs
am Montag, den 30.11.2015
um 15:00 Uhr

im Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer StraRe 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner
Sitzungssaal)

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fur den
Kreistag

Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 07.09.2015
Informationen der Verwaltung
Haushalt 2016

Ausbaustand Dynamischer Fahrgastinformationssysteme an Hal-
testellen im Kreis Mettmann

Umsetzung 3. Nahverkehrsplan: Angebotsanpassungen in Haan

OPNV-Bedarfsplan 2017 - Anmeldung von Projektvorschlagen
durch den Kreis Mettmann

Nachtrage

Nicht offentlicher Teil

9.

Informationen der Verwaltung

20/040/2015

20/030/2015

20/042/2015

20/043/2015/1



10. Nachtrage
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